στο σχέδιο πόλεως περιοχής Κεραμιδάκι του Δήμου Κορινθίων στα Ο.Τ 345 και ΚΧ 345α, που κυρώθηκε με την υπ΄ αριθ. 
πρωτ. 377791/09-12-2024 (ΑΔΑ: Ψ5Θ57Λ1-ΤΝ0) απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με τους συνοδεύοντες σε αυτήν 
πίνακες και διαγράμματα, στο ποσό των Δύο Χιλιάδων Εξακοσίων Είκοσι Εννέα Ευρώ και Εβδομήντα Λεπτών (2.629,70€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ. με α/α 1106/2025). 

Αφού έγινε η σύνταξη του ανωτέρω πρακτικού υπογράφεται  όπως ο Νόμος ορίζει.